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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,486 m2,

STEPNICA

Cena 104 580 zł

Bardzo ładna działka położona w STEPNICY - Łące OBRĘB Racimierz niedaleko ostoi łowieckiej, przeznaczona pod
zabudowę jednorodzinną. Przy bocznej drodze niedaleko szosy prowadzącej ze Stepnicy nad morze w odległości
1,5 km od Zlewu Szczecińskiego. Działka budowlana, pod budownictwo jednorodzinne o wymiarach 125 m na 25
m. W sąsiedztwie zabudowana domami o wiejskim charakterze. Wiele działek jest zabudowanych przez
mieszkańców Świnoujścia. Świetne miejsce dla osób, które pragną mieszkać z dala od miejskiego zgiełku, ale z
dobrym połączeniem zarówno ze Świnoujściem jak i Goleniowem i Szczecinem. Użytki B/RVI i RVI. W drodze pełne
uzbrojenie woda, kanalizacja, energia elektryczna. gazem sieciowy, 800 m od działki las (Puszcza Goleniowska).
We wsi około 300 mieszkańców. Zachowany w pobliżu starodrzew w zabytkowym parku jako pozostałość dworu.
W pobliżu Szlak Stepnicki łączący Wolin ze Stepnicą oraz zielony szlak rowerowy. Wieś założona nad Zatoką
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Skoszewską z tradycjami, pierwsze wzmianki o niej pojawiły się w XIV wieku. Piękne położenie i atrakcyjna cena
to uroki tej oferty.

Symbol 400495 Symbol SWO 400495

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 104 580,00 PLN

Cena za m2 30,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina STEPNICA

Miejscowość STEPNICA Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 3 486,00 m2 Szerokość działki (mb.) 25,00

Długość działki (mb.) 125,00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki SIEDLISKOWA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 151

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


